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ÖNSÖZ 

 

Değerli Okurlar  

      Yayın hayatına dinamik bir şekilde  başlayan dergimiz, deneyimli ve çalışkan bir ekip ile  
istikrarla yayın hayatını sürdürmekte ve kısa sürede ulusal ve uluslararası bilimsel indekslere 
katılmayı hedeflemektedir. Cerrahi tıp alanında tanı ve tedavideki güncel gelişmeler, cerrahi 
yenilikler ve bilim dünyasına katkıda bulunacak çalışmaları ile  dergimizin üçüncü sayısını 
yayınlıyoruz  ve siz değerli okurlarımızı aynı zamanda  cerrahinin tanı ve tedavi sürecinden  
hasta ve hasta yakını yönetimine uzanan bir yolculuğa davet ediyoruz.       

     Sevgili okurlarımızın ve değerli yazarlarımızın sayesinde ivme kazanan dergimiz yine sizler 
sayesinde gelişme yolundadır. 2023 yılında da dergimizin yayın tarihleri 4-8-12. aylar olarak 
güncellenmiştir 

    Üçüncü sayımızda beş orijinal araştırma makalesi, üç derleme ve  olgu sunumunu ilginize 
sunuyoruz;  

   -Koroner arter baypas greftleme operasyonu uygulanan hastalarda gelişen postoperatif 
komplikasyonlar ve D vitamin seviyeleri arasındaki ilişkinin araştırıldığı retrospektif 
çalışmanın D vitamini eksikliğinin postoperatif dönemde net etkilerinin belirlenmesi için 
prospektif ve geniş çaplı çalışmaların yapılmasına ilham olabilmesini umut ediyoruz. 

   -Nikola Tesla’nın gerçekleşen niagara şelalesi düşü gibi nöro-enterik şelale olgusu da bobin 
yapısındaki barsak duvarında elektrik yüklü nöronların titreşimi ile oluşan birleşik 
elektromanyetik alan enerjisi, beynin aküsü durumundaki subtalamik çekirdekleri şarz ederek 
alzahimer ve parkinson hastalığını önlediğini öngörüyor. Bu sonuçların parkinson cerrahisini 
daha ucuz, daha kolay,  daha basit ve daha umut verici bir yönteme indirgemesi ve parkinson 
hastalığında yeni tedavi modalitelerinin geliştirilebilmesine ilham olması dileğiyle bu ilginç, 
öncü deneysel çalışmayı ilginize sunuyoruz. 

   -Subaraknoid kanamanın kaudat çekirdeği besleyen arterlerde spazm oluşturarak iskemik 
yaralanmaya neden olduğunu ortaya koyan deneysel çalışmanın da dikkatinizi çekeceğini 
umuyorum. 

    -Preeklamptik gebelerde maternal kan, fetal kan ve plasental yataktaki malondialdehit 
düzeylerinin fetomaternal doppler değerleri ile korelasyonunun değerlendirildiği çalışma 
dikkatinizi çekecektir. 

   -Sünnet operasyonlarında preoperatif dönemde uygulanan kaudal blok, operasyon 
sonrasında çocuk hastalarda yeterli düzeyde analjezi oluşturmada etkili bir yöntem olduğunu 
ortaya koyan çalışma postoperatif sürecin etkin bir şekilde yönetiminde anestezi seçiminde yol 
gösterici olacaktır. 

    -Akciğer kanserinin en sık görülen histolojik tipi olan adenokarsinomun tedavi seçimi artık 
bütünsel olarak histolojik fenotipe ve moleküler genotipe bağlıdır. Klinik, patolojik ve 
moleküler olarak heterojen olan bu tümörlerin multidisipliner bir yaklaşıma dayanan 
teşhisinde immünohistokimya ve moleküler tekniklerle desteklenen morfoloji esastır. Akciğer 
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adenokarsinomlarının heterojen morfolojisine odaklanan bu derlemenin akciğer karsinomunun 
tanı ve tedavi sürecindeki hekimlere faydalı olacağı düşüncesindeyiz. 

   -Hekimlik mesleği hastalara ve yakınlarına kötü haber verme zorunluluğu da taşımaktadır. 
Kötü̈ haber verme becerisi; kötü haberin uygun bir dille verilmesini ifade eden, belirli 
gereklilikleri olan bir iletişim becerisidir. Hekimde olması gereken bu beceri,  bu zor süreci, 
hekim hasta ve hasta yakını için kolaylaştırır ve daha kolay kabul edilebilir hale getirir. ‘Kötü 
haber verme’ konusundaki bu derleme biz hekimlere bu zorlu süreci kolaylaştırma yöntemlerini 
sunmakta.  

    -İskemik doku kayıplarına yol açan bası ülserlerinin oluşumunda önemli faktörleri ortaya 
koyan ve yine bunların önlenmesi ve tedavisi konusunda da güzel bilgiler bulacağınız  ‘Bası 
Ülserleri’ derlemesinin uzun tedavi sürecini yönetirken güzel bir rehber olacağını 
düşünüyorum. 

    -Ve bu sayımızda  ‘çocukluk çağı Castleman hastalığı’ olgu sunumunu gerçekleştiren 
patoloji asistanımızın olgusunu zevkle okuyacağınızı düşünüyorum 

     Günlük çalışmalar içinde aynı zamanda derginin makale kabulü, hakem süreci ve 
mizanpajındaki her detayla ilgilenen değerli editör arkadaşlarım Doç. Dr. Cem Erkan Çelik ve 
Doç. Dr. Ali Ahıskalıoğlu başta olmak üzere dergimizin editör ekibine, yazarlara ve makalelere 
hakemlik yapan meslektaşlarıma çok teşekkür ediyorum.  

 

Doç. Dr. Sevilay ÖZMEN 

Yayın Kurulu Adına/ Baş Editör 
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